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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,06 m2,

POLICE

Cena 306 000 zł

Bardzo ładna kawalerka położone na 1 piętrze w bloku z cegły.
Na powierzchnię mieszkania składają się:
* pokój dzienny z wyjściem na duży taras,
* kuchnia,
* łazienka z wc
* przedpokój
Taras o wymiarach 8,5m x 2,8 m2, częściowo zadaszony.
W pokoju na podłodze położone są panele, ściany są wygładzone i pomalowane, pod skośną ścianą znajduje się
duży schowek.
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W kuchni na podłodze gres, na ścianach pasek glazury i gładź.
Łazienka z wc w nowoczesnej glazurze i terakocie.
W przedpokoju na podłodze panele, na ścianach tynk strukturalny.
Okna PCV.
Mieszkanie i ciepła woda z własnego 2-biegowego pieca gazowego (piec wymieniony około 4 lat temu).
Niskie koszty utrzymania, czynsz do wspólnoty około 185 zł miesięcznie (w tym zaliczki na zimna wodę, wywóz
śmieci, sprzątanie klatki schodowej, fundusz remontowy).
W cenie mieszkania może zostać całe wyposażenie widoczne na zdjęciach (BEZ telewizora).
W pobliżu liczne sklepy, punktu usługowe, przedszkole, szkoła podstawowa, przystanki autobusowe.
Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22593 Symbol SWO 423455

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 306 000 PLN Cena w EURO 70 839 €

Cena w USD 76 867 $ Cena za m2 10 905 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Przyjaźni Powierzchnia całkowita 28 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 10321

Czynsz administracyjny 185 PLN



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


